
                                                                             
                                                             УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради  

від 02 травня 2023 року № 593 «Про затвердження складу конкурсного комітету 

 з перевезення пасажирів, що не виходять за межи території  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

 

Відповідно до підпункту 12 пункту а) частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування України», Закону України від 23.02.2006 року № 3492-IV «Про 

автомобільний транспорт» із змінами, «Порядку проведення конкурсу з перевезення  

пасажирів на автобусному маршрут загального користування», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 року № 1081 із змінами, з метою забезпечення  

проведення конкурсів з перевезення пасажирів в межах Саратської селищної територіальної 

громади, виконавчий комітет Саратської селищної ради                       

 

 

ВИРІШИВ:         

                           

               

1. Внести до рішення виконавчого комітету селищної ради від 02 травня 2023 року 

№593 «Про затвердження складу конкурсного комітету з перевезення пасажирів, що не 

виходять за межи території Саратської селищної територіальної громади» такі зміни: 

 

1.1. Додаток до рішення викласти у новій редакції, згідно додатку до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           В.Д.Райчева  

 

 

29 вересня 2023 року 

 

№ 690 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 29 вересня 2023 року  

№ 690 

 

 

Нова редакція Додатку до рішення виконавчого комітету селищної ради від 02 

травня 2023 року № 593 «Про затвердження складу конкурсного комітету з перевезення 

пасажирів, що не виходять за межи території Саратської селищної територіальної 

громади» 

 

СКЛАД 

конкурсного комітету з визначення автомобільного перевізника на автобусних маршрутах 

загального користування, що не виходять за межі Саратської селищної територіальної 

громади 

 

Тодоров Михайло Іванович Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради, голова конкурсного комітету 

 

Аркуша Вадим Борисович В.о. начальника відділу земельних відносин, капітального 

будівництва, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування, інвестицій, майнових питань та 

благоустрою виконавчого комітету селищної ради                                          

Куртова Діна Валеріївна Спеціаліст з земельних питань відділу земельних відносин, 

капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, інвестицій, 

майнових питань та благоустрою виконавчого комітету 

селищної ради                                          

Члени конкурсного комітету 

Байло Анатолій Антонович Начальник юридичного відділу апарату селищної ради 

 

Верещак Тетяна 

Олександрівна 

Заступник начальника відділення поліції № 1 Білгород-

Дністровського РВП ГУНП в Одеській області (за згодою) 

Георгієв Михайло 

Федорович 

Голова ГФ « Патруль Зоря» (за згодою) 

Кофов Георгій 

Еммануїлович 

Член ГО Одеська обласна організація роботодавців-

транспортників» (за згодою) 

Клочко Олександр 

Григорович 

Голова ГФ « Сарата варта» (за згодою) 

Корінь Алла Дмитрівна Редактор газети «Час, Люди, Події» (за згодою) 

Чечоткін Володимир 

Павлович 

Голова профспілки працівників автотранспорту та 

дорожнього господарства (за згодою) 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради                                                                            М.І.Тодоров 


